
1 Ефремов Александр Пермь 223 258 199 227 236 212 225,8 1355

2 Апанякина Ксения Москва 235 255 206 214 204 189 48 225,2 1351

3 Полянцев Алексей Москва 192 194 236 200 264 244 221,7 1330

4 Кошель Мария Москва 205 215 203 200 248 211 48 221,7 1330

5 Сазонов Иван Москва 258 224 190 224 224 202 220,3 1322

6 Белинский Александр Москва 214 245 184 234 199 245 220,2 1321

7 Васекин Александр Краснодар 234 213 216 202 256 195 219,3 1316

8 Баранов Василий Тюмень 243 212 182 267 189 220 218,8 1313

9 Ландау Максим Санкт-Петербург 279 237 167 232 209 189 218,8 1313

10 Зубков Артемий Санкт-Петербург 239 189 207 225 191 258 218,2 1309

11 Степин Алексей Москва 216 210 213 227 215 227 218,0 1308

12 Андреев Сергей Москва 249 257 203 199 193 204 217,5 1305

13 Калинин Константин Набережные Челны 215 190 245 223 233 196 217,0 1302

14 Белянин Вячеслав Москва 244 172 226 197 277 180 216,0 1296

15 Мохирева Юлия Екатеринбург 215 235 224 150 209 213 48 215,7 1294

16 Солощенко Петр Пермь 177 177 278 256 213 193 215,7 1294

17 Семенов Иван Москва 219 257 225 202 201 184 214,7 1288

18 Дрожбин Алексей Москва 224 233 170 233 221 206 214,5 1287

19 Кузнецова Яна Челябинск 260 209 195 196 189 189 48 214,3 1286

20 Вологин Геннадий Обнинск 231 179 222 204 255 192 213,8 1283

21 Кузнецов Дмитрий Москва 267 186 172 228 226 202 213,5 1281

22 Еременко Максим Краснодар 236 224 171 193 233 221 213,0 1278

23 Красноштанов Антон Иркутск 237 211 187 215 211 211 212,0 1272

24 Захаров Сергей Новороссийск 214 214 223 205 202 213 211,8 1271

25 Паршуков Алексей Новороссийск 205 232 187 242 208 194 211,3 1268

26 Щекачев Вячеслав Москва 194 246 188 251 233 156 211,3 1268

27 Кузнецов Илья Наро-Фоминск 215 197 198 193 215 244 210,3 1262

28 Париц Дина Москва 229 209 196 201 232 150 48 210,8 1265

29 Кононов Александр Ижевск 246 206 219 184 215 192 210,3 1262

30 Зеленков Антон Екатеринбург 207 208 222 188 206 228 209,8 1259

31 Кораблинова Надежда Москва 175 192 178 234 202 234 48 210,5 1263

32 Коряков Вадим Тюмень 160 162 167 265 183 207 190,7 1144

33 Чекалкин Андрей Ижевск 145 222 201 243 176 204 198,5 1191

34 Редько Евгений Москва 217 221 185 189 185 212 201,5 1209

35 Цуканов Андрей Москва 198 159 224 232 226 211 208,3 1250

36 Егель Алена Екатеринбург 167 162 173 234 209 243 48 206,0 1236

37 Егунов Николай Москва 201 206 230 221 193 209 210,0 1260

38 Кобельков Максим Магнитогорск 195 203 193 242 222 205 210,0 1260

39 Вещунов Игорь Москва 204 220 202 214 196 211 207,8 1247

40 Рудакова Василиса Москва 230 203 167 167 245 177 48 206,2 1237

41 Лозовая Людмила Набережные Челны 227 193 189 227 176 173 48 205,5 1233

42 Леванюк Дмитрий Тюмень 226 182 204 181 268 171 205,3 1232

43 Ефимов Андрей Москва 219 208 199 201 171 226 204,0 1224

44 Кошелев Никита Москва 248 204 223 214 168 164 203,5 1221

XI традиционный турнир по боулингу

21 - 27.02.2022 г.                                              г. Елабуга

"Кубок Махеев 2022"

1    

игра

2    

игра

3    

игра

4    

игра

5   

игра

6    

игра

средний за 

6 игр

всего за 

6 игр
гандикапместо ФАМИЛИЯ ИМЯ город

27 место Сеньор Помидор

28 место лучший женский результат

29 место лучший по результатам групп с 1/1-1/2

30 место лучший по результатам групп с 2/1-4/1

31 место лучший по результатам групп с 5-8/2

32-33 место по результатам Турбо-гейм

34-36 место по результатам десперадо



45 Бут Андрей Новороссийск 191 170 223 237 161 237 203,2 1219

46 Мочилин Александр Москва 200 211 168 187 248 189 200,5 1203

47 Шаров Антон Магнитогорск 224 194 201 199 190 192 200,0 1200

48 Макарова Дарья Москва 172 179 176 196 209 212 48 198,7 1192

49 Богданкевич Станислав Москва 196 215 181 170 235 193 198,3 1190

50 Хасанов Искандер Казань 170 206 238 200 196 177 197,8 1187

51 Ярославцев Алексей Челябинск 193 193 171 205 239 185 197,7 1186

52 Логинов Константин Оренбург 212 200 196 202 201 170 196,8 1181

53 Распутин Андрей Екатеринбург 199 172 190 201 236 178 196,0 1176

54 Быстров Валентин Москва 193 167 223 180 211 201 195,8 1175

55 Султанова Ландыш Набережные Челны 188 179 191 177 168 223 48 195,7 1174

56 Кропачев Евгений Киров 233 161 181 184 221 183 193,8 1163

57 Шубырева Мария Москва 213 185 181 204 150 181 48 193,7 1162

58 Сазонов Олег Москва 189 131 234 266 173 165 193,0 1158

59 Николаев Дмитрий Челябинск 189 149 209 172 210 223 192,0 1152

60 Мищенков Сергей Пермь 220 178 203 160 168 221 191,7 1150

61 Виноградов Юрий Киров 209 169 212 193 170 195 191,3 1148

62 Тинякова Елена Челябинск 201 182 150 147 219 200 48 191,2 1147

63 Челпанов Дмитрий Пермь 182 190 182 205 184 202 190,8 1145

64 Шарапова Алена Москва 195 203 153 158 193 186 48 189,3 1136

65 Алиев Фирдавес Альметьевск 180 192 189 229 159 185 189,0 1134

66 Минеев Евгений Пермь 232 188 171 217 180 144 188,7 1132

67 Сазонова Елена Москва 209 172 145 165 183 209 48 188,5 1131

68 Голицына Юлия Москва 226 191 155 164 143 204 48 188,5 1131

69 Жабановский Дмитрий Москва 180 173 166 187 227 197 188,3 1130

70 Барило Максим Москва 204 155 161 172 233 203 188,0 1128

71 Артеменко Сергей Ижевск 191 202 234 158 147 193 187,5 1125

72 Сулейманян Арамаис Москва 219 171 181 193 177 183 187,3 1124

73 Дистанов Равис Набережные Челны 182 201 199 180 159 198 186,5 1119

74 Лосев Алексей Ижевск 179 158 169 249 184 180 186,5 1119

75 Данилов Олег Елабуга 184 198 157 205 168 205 186,2 1117

76 Судат Максим Тюмень 149 222 190 210 169 166 184,3 1106

77 Кузнецова Ольга Москва 182 181 167 221 134 170 48 183,8 1103

78 Галкина Елена Пермь 184 144 167 167 197 186 48 182,2 1093

79 Рыжиков Андрей Екатеринбург 214 202 171 169 168 163 181,2 1087

80 Селюгин Евгений Ижевск 157 219 146 164 235 160 180,2 1081

81 Кормилицин Дмитрий Москва 212 177 146 200 169 172 179,3 1076

82 Гусев Николай Казань 167 214 179 167 150 198 179,2 1075

83 Утепбергенов Марат Набережные Челны 215 171 170 178 153 182 178,2 1069

84 Шарапов Андрей Москва 164 205 159 174 177 179 176,3 1058

85 Воронина Екатерина Москва 168 144 193 179 189 136 48 176,2 1057

86 Шувалов Александр Ижевск 138 171 165 159 233 180 174,3 1046

87 Аржанов Владислав Самара 163 164 189 191 136 194 172,8 1037

88 Сапожников Александр Сарапул 166 163 199 162 132 212 172,3 1034

89 Силиванова Ольга Сарапул 148 168 155 199 155 153 48 171,0 1026

90 Смышляева Елена Сочи 137 198 177 183 139 141 48 170,5 1023

91 Овчинников Олег Тюмень 175 179 141 166 154 204 169,8 1019

92 Околелов Иван Самара 174 148 194 182 158 160 169,3 1016

93 Сафронова Ольга Москва 146 155 142 193 174 158 48 169,3 1016

94 Крайнов Юрий Самара 167 180 117 166 193 182 167,5 1005

95 Соловьев Андрей Набережные Челны 171 177 169 167 157 160 166,8 1001

96 Филимонов Олег Самара 159 142 170 171 168 179 164,8 989

97 Степанов Владимир Казань 163 152 159 133 149 147 150,5 903

Главный судья, ССВК                                              Т.М. Пуйсан



место фамилия имя 1 игра гандикап сумма место место 1 игра гандикап сумма место

34 Редько Евгений 257 257 х 22 256 256 х

22 Еременко Максим 226 226 х 30 247 247 х

27 Кузнецов Илья 225 225 х 27 233 233 х

31 Кораблинова Надежда 215 8 223 х 28 211 8 219 х

30 Зеленков Антон 222 222 х 31 195 8 203 26

28 Париц Дина 204 8 212 х 26 202 202 шок

21 Кузнецов Дмитрий 206 206 х 34 186 186 27

26 Щекачев Вячеслав 203 203 х 21 168 168 28

23 Красноштанов Антон 201 201 29

32 Коряков Вадим 199 199 30

25 Паршуков Алексей 189 189 31 место 1 игра гандикап сумма место

29 Кононов Александр 188 188 32 30 234 234 21

24 Захаров Сергей 183 183 33 22 202 202 22

35 Цуканов Андрей 167 167 34 27 197 197 24

33 Чекалкин Андрей 166 166 35 28 176 8 184 25

36 Егель Алена 147 8 155 36

№ Группа 1 1 игра 2 игра сумма 3 игра сумма место 7 214 7

7 Васекин Александр 211 247 458 207 665 х 13 210 10

11 Степин Алексей 210 214 424 185 609 14

19 Кузнецова Яна 189 219 408 х х 16 20 199 11

15 Мохирева Юлия 186 х х х х 20 22 223 8

№ Группа 2 1 игра 2 игра сумма 3 игра сумма место

20 Вологин Геннадий 190 210 400 199 599 х

12 Андреев Сергей 186 187 373 159 532 15

8 Баранов Василий 180 191 371 х х 18 4 224 х

16 Солощенко Петр 160 х х х х 22 3 189 4

№ Группа 3 1 игра 2 игра сумма 3 игра сумма место 3 203 х

13 Калинин Константин 219 244 463 232 695 х 2 192 3

9 Ландау Максим 214 239 453 227 680 12

21 Зеленков Антон 181 204 385 х х 17 2 200 2

17 Семенов Иван 0 х х х х 23 1 216 1

№ Группа 4 1 игра 2 игра сумма 3 игра сумма место

22 Еременко Максим 247 183 430 236 666 х

14 Белянин Вячеслав 219 233 452 207 659 13

18 Дрожбин Алексей 192 173 365 х х 19

10 Зубков Артемий 173 х х х х 21

место фамилия имя 1 игра 2 игра 3 игра 4 игра 5 игра 6 игра 7 игра бонус сумма ср. РР

х Кошель Мария 247 212 222 227 213 253 218 150 1742 227,4

х Сазонов Иван 217 266 212 248 220 235 159 120 1677 222,4

х Васекин Александр 172 176 238 227 176 238 300 120 1647 218,1

5 Еременко Максим 204 229 221 220 181 200 247 90 1592 214,6

6 Ефремов Александр 256 217 245 157 205 212 199 90 1581 213,0

7 Апанякина Ксения 211 221 244 208 169 217 187 60 1517 208,1

8 Полянцев Алексей 162 231 168 166 201 221 198 120 1467 192,4

9 Белинский Александр 233 190 192 190 183 167 202 90 1447 193,9

фамилия имя

3 раунд

фамилия имя

XI традиционный турнир по боулингу

"Кубок Махеев 2022"
21 - 27.02.2022 г.                                              г. Елабуга

1 этап финала

1 раунд 2 раунд

Еременко Максим

Зеленков Антон

Кузнецов Илья

Париц Дина

Кораблинова Надежда

Щекачев Вячеслав

Редько Евгений

Кошель Мария

ПОБЕДИТЕЛЬ

Кошель Мария

Вологин Геннадий

Еременко Максим

 Раунд Робин

ГРАНД ФИНАЛ

степледдер

Щекачев Вячеслав

Калинин Константин

Зеленков Антон

Париц Дина

Еременко Максим

Кузнецов Дмитрий

3 этап финала

Васекин Александр

Победители корзин

Васекин Александр

2 этап финала

Кузнецов Илья

Щекачев Вячеслав

Щекачев Вячеслав

Сазонов Иван



1 Щекачев Вячеслав Москва 194 246 188 251 233 156 48 219,3 1316

2 Баранов Василий Тюмень 243 212 182 267 189 220 0 218,8 1313

3 Кузнецов Илья Наро-Фоминск 215 197 198 193 215 244 48 218,3 1310

4 Вологин Геннадий Обнинск 231 179 222 204 255 192 24 217,8 1307

5 Андреев Сергей Москва 249 257 203 199 193 204 0 217,5 1305

6 Калинин Константин Набережные Челны 215 190 245 223 233 196 0 217,0 1302

7 Белянин Вячеслав Москва 244 172 226 197 277 180 0 216,0 1296

8 Полянцев Алексей Москва 192 194 236 200 264 244 -36 215,7 1294

9 Егунов Николай Москва 201 206 230 221 193 209 24 214,0 1284

10 Лозовая Людмила Набережные Челны 227 193 189 227 176 173 96 213,5 1281

11 Дрожбин Алексей Москва 224 233 170 233 221 206 -36 208,5 1251

12 Чекалкин Андрей Ижевск 145 222 201 243 176 204 48 206,5 1239

13 Егель Алена Екатеринбург 167 162 173 234 209 243 48 206,0 1236

14 Леванюк Дмитрий Тюмень 226 182 204 181 268 171 0 205,3 1232

15 Кононов Александр Ижевск 246 206 219 184 215 192 -36 204,3 1226

16 Мищенков Сергей Пермь 220 178 203 160 168 221 72 203,7 1222

17 Ярославцев Алексей Челябинск 193 193 171 205 239 185 24 201,7 1210

18 Логинов Константин Оренбург 212 200 196 202 201 170 24 200,8 1205

19 Алиев Фирдавес Альметьевск 180 192 189 229 159 185 48 197,0 1182

20 Редько Евгений Москва 217 221 185 189 185 212 -36 195,5 1173

21 Сулейманян Арамаис Москва 219 171 181 193 177 183 48 195,3 1172

22 Шарапова Алена Москва 195 203 153 158 193 186 72 193,3 1160

23 Сазонов Олег Москва 189 131 234 266 173 165 0 193,0 1158

24 Сазонова Елена Москва 209 172 145 165 183 209 72 192,5 1155

25 Распутин Андрей Екатеринбург 194 201 188 224 192 154 0 192,2 1153

26 Николаев Дмитрий Челябинск 189 149 209 172 210 223 0 192,0 1152

27 Дистанов Равис Набережные Челны 211 184 175 170 193 170 48 191,8 1151

28 Челпанов Дмитрий Пермь 182 190 182 205 184 202 0 190,8 1145

29 Коряков Вадим Тюмень 160 162 167 265 183 207 0 190,7 1144

30 Галкина Елена Пермь 184 144 167 167 197 186 96 190,2 1141

31 Минеев Евгений Пермь 232 188 171 217 180 144 0 188,7 1132

32 Быстров Валентин Москва 196 188 162 233 198 185 -36 187,7 1126

33 Крайнов Юрий Самара 167 180 117 166 193 182 120 187,5 1125

34 Шарапов Андрей Москва 164 205 159 174 177 179 48 184,3 1106

35 Шаров Антон Магнитогорск 170 175 224 180 203 179 -36 182,5 1095

36 Рыжиков Андрей Екатеринбург 214 202 171 169 168 163 0 181,2 1087

37 Овчинников Олег Тюмень 175 179 141 166 154 204 24 173,8 1043

38 Мочилин Александр Москва 183 178 161 201 218 129 -36 172,3 1034

39 Жабановский Дмитрий Москва 173 147 189 180 184 134 24 171,8 1031

город
3    

игра
место

"СЕНЬОР - ПОМИДОР"

"Кубок Махеев 2022"
21 - 27.02.2022 г.                                              г. Елабуга

ФАМИЛИЯ ИМЯ
6    

игра

"Кубок Ветеранов боулинга Сибири, Урала и Дальнего Востока"_IV этап в 2022 г.

5   

игра

4    

игра

средний 

за 6 игр

всего за 

6 игр
гандикап

2    

игра

1    

игра



1 Полянцев Алексей Москва -6 257 251

2 Вологин Геннадий Обнинск 4 246 250

3 Калинин Константин Набережные Челны 0 232 232

4 Андреев Сергей Москва 0 212 212

5 Щекачев Вячеслав Москва 8 201 209

6 Кузнецов Илья Наро-Фоминск 8 193 201

7 Баранов Василий Тюмень 0 165 165

8 Белянин Вячеслав Москва 0 157 157

1 Калинин Константин Набережные Челны 0 242 242

2 Вологин Геннадий Обнинск 4 204 208

3 Андреев Сергей Москва 0 172 172

4 Полянцев Алексей Москва -6 159 153

Главный судья, ССВК                                              Т.М. Пуйсан

Калинин Константин

Полуфинал

Финал

Сеньор - Помидор



х Полянцев Алексей Москва 192 194 236 200 264 244 221,7 1330

х Васекин Александр Краснодар 168 224 215 225 221 221 212,3 1274

1 Кононов Александр Ижевск 246 206 219 184 215 192 210,3 1262

2 Еременко Максим Краснодар 226 221 201 201 194 207 208,3 1250

3 Паршуков Алексей Новороссийск 227 192 176 247 197 201 206,7 1240

4 Хасанов Искандер Казань 170 206 238 200 196 177 197,8 1187

5 Логинов Константин Оренбург 212 200 196 202 201 170 196,8 1181

6 Ефимов Андрей Москва 176 154 255 200 198 168 191,8 1151

7 Богданкевич Станислав Москва 172 195 195 188 186 203 189,8 1139

8 Артеменко Сергей Ижевск 191 202 234 158 147 193 187,5 1125

9 Зеленков Антон Екатеринбург 174 196 204 173 196 178 186,8 1121

10 Лосев Алексей Ижевск 179 158 169 249 184 180 186,5 1119

11 Данилов Олег Елабуга 184 198 157 205 168 205 186,2 1117

12 Мищенков Сергей Пермь 207 183 138 196 201 188 185,5 1113

13 Чекалкин Андрей Ижевск 147 194 209 215 183 162 185,0 1110

14 Сулейманян Арамаис Москва 179 170 193 170 197 194 183,8 1103

15 Дистанов Равис Набережные Челны 211 184 175 170 193 170 183,8 1103

16 Редько Евгений Москва 151 210 145 186 190 203 180,8 1085

17 Рыжиков Андрей Екатеринбург 158 170 223 179 174 181 180,8 1085

18 Алиев Фирдавес Альметьевск 196 185 163 159 222 157 180,3 1082

19 Селюгин Евгений Ижевск 157 219 146 164 235 160 180,2 1081

20 Виноградов Юрий Киров 171 185 191 171 162 200 180,0 1080

21 Гусев Николай Казань 167 214 179 167 150 198 179,2 1075

22 Лозовая Людмила Набережные Челны 206 137 155 189 183 157 48 179,2 1075

23 Кормилицин Дмитрий Москва 199 170 186 157 183 170 177,5 1065

24 Кропачев Евгений Киров 138 195 205 179 179 162 176,3 1058

25 Шувалов Александр Ижевск 138 171 165 159 233 180 174,3 1046

26 Аржанов Владислав Самара 163 164 189 191 136 194 172,8 1037

27 Утепбергенов Марат Набережные Челны 182 143 167 172 165 191 170,0 1020

28 Околелов Иван Самара 174 148 194 182 158 160 169,3 1016

29 Сафронова Ольга Москва 146 155 142 193 174 158 48 169,3 1016

30 Крайнов Юрий Самара 167 180 117 166 193 182 167,5 1005

31 Соловьев Андрей Набережные Челны 171 177 169 167 157 160 166,8 1001

XI традиционный турнир по боулингу

"Кубок Махеев 2022"

для определения 29 места в финале

место ФАМИЛИЯ ИМЯ город
1    

игра

2    

игра

3    

игра

4    

игра

5   

игра

6    

игра
гандикап

средний за 

6 игр

всего за 

6 игр

21 - 27.02.2022 г.                                              г. Елабуга

результаты групп с 1/1 по 1/2



х Кошель Мария Москва 177 200 191 204 267 215 48 217,0 1302

х Васекин Александр Краснодар 204 188 254 180 213 259 216,3 1298

х Солощенко Петр Пермь 177 177 278 256 213 193 215,7 1294

х Андреев Сергей Москва 207 221 248 189 257 162 214,0 1284

х Паршуков Алексей Новороссийск 205 232 187 242 208 194 211,3 1268

1 Зеленков Антон Екатеринбург 207 208 222 188 206 228 209,8 1259

2 Рудакова Василиса Москва 230 203 167 167 245 177 48 206,2 1237

3 Лозовая Людмила Набережные Челны 227 193 189 227 176 173 48 205,5 1233

4 Егель Алена Екатеринбург 209 172 187 177 246 190 48 204,8 1229

5 Ефимов Андрей Москва 219 208 199 201 171 226 204,0 1224

6 Калинин Константин Набережные Челны 211 243 235 172 181 178 203,3 1220

7 Редько Евгений Москва 217 221 185 189 185 212 201,5 1209

8 Полянцев Алексей Москва 248 177 233 163 212 165 199,7 1198

9 Богданкевич Станислав Москва 196 215 181 170 235 193 198,3 1190

10 Еременко Максим Краснодар 221 225 170 169 152 249 197,7 1186

11 Баранов Василий Тюмень 211 247 184 172 158 205 196,2 1177

12 Султанова Ландыш Набережные Челны 188 179 191 177 168 223 48 195,7 1174

13 Кропачев Евгений Киров 233 161 181 184 221 183 193,8 1163

14 Мищенков Сергей Пермь 220 178 203 160 168 221 191,7 1150

15 Виноградов Юрий Киров 209 169 212 193 170 195 191,3 1148

16 Ярославцев Алексей Челябинск 163 224 224 164 180 192 191,2 1147

17 Цуканов Андрей Москва 209 193 208 170 199 163 190,3 1142

18 Алиев Фирдавес Альметьевск 180 192 189 229 159 185 189,0 1134

19 Сулейманян Арамаис Москва 219 171 181 193 177 183 187,3 1124

20 Дистанов Равис Набережные Челны 182 201 199 180 159 198 186,5 1119

21 Логинов Константин Оренбург 186 154 130 203 229 205 184,5 1107

22 Николаев Дмитрий Челябинск 155 199 177 198 181 186 182,7 1096

23 Егунов Николай Москва 173 202 160 190 186 182 182,2 1093

24 Кормилицин Дмитрий Москва 212 177 146 200 169 172 179,3 1076

25 Щекачев Вячеслав Москва 154 151 180 212 195 172 177,3 1064

26 Сапожников Александр Сарапул 166 163 199 162 132 212 172,3 1034

27 Чекалкин Андрей Ижевск 150 186 194 168 164 170 172,0 1032

28 Силиванова Ольга Сарапул 148 168 155 199 155 153 48 171,0 1026

29 Барило Максим Москва 192 137 173 168 149 199 169,7 1018

30 Рыжиков Андрей Екатеринбург 139 177 154 173 175 196 169,0 1014

31 Сафронова Ольга Москва 169 159 173 155 142 164 48 168,3 1010

32 Филимонов Олег Самара 159 142 170 171 168 179 164,8 989

33 Леванюк Дмитрий Тюмень 140 190 200 161 151 139 163,5 981

34 Степанов Владимир Казань 163 152 159 133 149 147 150,5 903

XI традиционный турнир по боулингу

"Кубок Махеев 2022"
21 - 27.02.2022 г.                                              г. Елабуга

результаты групп с 2/1 по 4/1

для определения 30 места в финале

место ФАМИЛИЯ ИМЯ город
1    

игра

2    

игра

всего за 

6 игр

3    

игра

4    

игра

5   

игра

6    

игра
гандикап

средний за 

6 игр



х Ефремов Александр Пермь 223 258 199 227 236 212 225,8 1355

х Кошель Мария Москва 205 215 203 200 248 211 48 221,7 1330

х Полянцев Алексей Москва 219 249 194 245 199 212 219,7 1318

х Васекин Александр Краснодар 234 213 216 202 256 195 219,3 1316

х Баранов Василий Тюмень 243 212 182 267 189 220 218,8 1313

х Андреев Сергей Москва 249 257 203 199 193 204 217,5 1305

х Калинин Константин Набережные Челны 215 190 245 223 233 196 217,0 1302

х Семенов Иван Москва 219 257 225 202 201 184 214,7 1288

х Вологин Геннадий Обнинск 231 179 222 204 255 192 213,8 1283

х Кузнецов Дмитрий Москва 267 186 172 228 226 202 213,5 1281

х Дрожбин Алексей Москва 202 248 226 213 212 179 213,3 1280

х Щекачев Вячеслав Москва 194 246 188 251 233 156 211,3 1268

х Белянин Вячеслав Москва 220 173 206 225 208 233 210,8 1265

1 Кораблинова Надежда Москва 175 192 178 234 202 234 48 210,5 1263

2 Кузнецов Илья Москва 215 197 198 193 215 244 210,3 1262

3 Кобельков Максим Магнитогорск 195 203 193 242 222 205 210,0 1260

4 Цуканов Андрей Москва 198 159 224 232 226 211 208,3 1250

5 Еременко Максим Краснодар 225 214 177 195 195 236 207,0 1242

6 Захаров Сергей Новороссийск 203 240 183 190 215 203 205,7 1234

7 Мочилин Александр Москва 200 211 168 187 248 189 200,5 1203

8 Леванюк Дмитрий Тюмень 169 189 215 172 201 244 198,3 1190

9 Рудакова Василиса Москва 195 165 214 209 167 190 48 198,0 1188

10 Ярославцев Алексей Челябинск 193 193 171 205 239 185 197,7 1186

11 Редько Евгений Москва 212 198 171 237 185 171 195,7 1174

12 Ефимов Андрей Москва 176 222 246 192 156 175 194,5 1167

13 Быстров Валентин Москва 196 188 162 233 198 185 193,7 1162

14 Кузнецова Яна Челябинск 224 215 165 140 189 179 48 193,3 1160

15 Богданкевич Станислав Москва 202 148 204 185 191 228 193,0 1158

16 Распутин Андрей Екатеринбург 194 201 188 224 192 154 192,2 1153

17 Николаев Дмитрий Челябинск 189 149 209 172 210 223 192,0 1152

18 Султанова Ландыш Набережные Челны 168 194 164 184 198 191 48 191,2 1147

19 Макарова Дарья Москва 160 196 170 225 202 144 48 190,8 1145

20 Сазонов Олег Москва 175 182 235 171 181 194 189,7 1138

21 Ландау Максим Санкт-Петербург 167 149 221 257 175 167 189,3 1136

22 Красноштанов Антон Иркутск 184 185 217 163 163 221 188,8 1133

23 Голицына Юлия Москва 226 191 155 164 143 204 48 188,5 1131

24 Егунов Николай Москва 189 187 185 181 185 193 186,7 1120

25 Зубков Артемий Санкт-Петербург 177 175 173 203 226 160 185,7 1114

26 Егель Алена Екатеринбург 194 168 157 183 193 167 48 185,0 1110

27 Судат Максим Тюмень 149 222 190 210 169 166 184,3 1106

28 Минеев Евгений Пермь 203 170 185 169 175 200 183,7 1102

29 Шубырева Мария Москва 147 193 231 145 144 190 48 183,0 1098

30 Галкина Елена Пермь 184 144 167 167 197 186 48 182,2 1093

31 Барило Максим Москва 169 212 178 174 189 161 180,5 1083

32 Коряков Вадим Тюмень 182 194 152 190 193 170 180,2 1081

33 Тинякова Елена Челябинск 191 182 157 205 140 158 48 180,2 1081

34 Кормилицин Дмитрий Москва 182 245 188 167 162 126 178,3 1070

всего за 

6 игр

3    

игра

4    

игра

5   

игра

6    

игра
гандикап

средний за 

6 игр

XI традиционный турнир по боулингу

"Кубок Махеев 2022"
21 - 27.02.2022 г.                                              г. Елабуга

результаты групп с 5 по 8/2 

для определения 31 места в финале

место ФАМИЛИЯ ИМЯ город
1    

игра

2    

игра



35 Утепбергенов Марат Набережные Челны 215 171 170 178 153 182 178,2 1069

36 Сазонова Елена Москва 157 171 178 171 182 159 48 177,7 1066

37 Шаров Антон Магнитогорск 153 225 161 152 160 213 177,3 1064

38 Челпанов Дмитрий Пермь 169 199 156 178 177 179 176,3 1058

39 Рыжиков Андрей Екатеринбург 148 161 180 175 184 202 175,0 1050

40 Солощенко Петр Пермь 158 157 170 200 218 143 174,3 1046

41 Шарапов Андрей Москва 178 151 191 197 142 166 170,8 1025

42 Овчинников Олег Тюмень 175 179 141 166 154 204 169,8 1019

43 Сафронова Ольга Москва 140 155 176 183 136 170 48 168,0 1008

44 Жабановский Дмитрий Москва 173 147 189 180 184 134 167,8 1007

45 Смышляева Елена Сочи 151 167 134 145 130 160 48 155,8 935



х Баранов Василий Тюмень 267 267

1 Коряков Вадим Тюмень 265 265

х Белянин Вячеслав Москва 264 264

х Щекачев Вячеслав Москва 251 251

2 Чекалкин Андрей Ижевск 243 243

3 Кораблинова Надежда Москва 234 8 242

4 Редько Евгений Москва 237 237

5 Бут Андрей Новороссийск 237 237

6 Зеленков Антон Екатеринбург 236 236

7 Быстров Валентин Москва 233 233

8 Дрожбин Алексей Москва 233 233

9 Красноштанов Антон Иркутск 227 227

10 Кузнецова Яна Челябинск 219 8 227

11 Калинин Константин Набережные Челны 223 223

12 Кузнецов Илья Наро-Фоминск 222 222

13 Кононов Александр Ижевск 221 221

14 Минеев Евгений Пермь 217 217

15 Тинякова Елена Челябинск 205 8 213

16 Судат Максим Тюмень 210 210

17 Степин Алексей Москва 209 209

18 Леванюк Дмитрий Тюмень 205 205

19 Ярославцев Алексей Челябинск 205 205

20 Андреев Сергей Москва 203 203

21 Жабановский Дмитрий Москва 203 203

22 Распутин Андрей Екатеринбург 202 202

23 Рыжиков Андрей Екатеринбург 202 202

24 Мочилин Александр Москва 201 201

25 Шаров Антон Магнитогорск 199 199

26 Богданкевич Станислав Москва 198 198

27 Шарапов Андрей Москва 197 197

28 Кузнецова Ольга Москва 182 8 190

29 Кормилицин Дмитрий Москва 190 190

30 Белинский Александр Москва 188 188

31 Егунов Николай Москва 186 186

32 Васекин Андрей Краснодар 185 185

33 Кобельков Максим Тюмень 183 183

34 Сазонова Елена Москва 165 8 173

35 Сулейманян Арамаис Москва 170 170

36 Дистанов Равис Набережные Челны 168 168

37 Шарапова Алена Москва 157 8 165

38 Мищенков Сергей Пермь 160 160

39 Шувалов Александр Ижевск 159 159

40 Овчинников Олег Тюмень 127 127

СУММА

XI традиционный турнир по боулингу

"Кубок Махеев 2022"
ТУРБО - ГЕЙМ

21 - 27.02.2022 г.                                     г. Елабуга

место ФАМИЛИЯ ИМЯ Город 4 игра гандикап


